[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13апреля  2016 г. № 177
Об отмене постановления

В связи с приведением в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации  администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Мшинского сельского поселения № 7 от 12.01.2016 года «Об  утверждении Административного регламента о предоставлении Администрацией Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

2. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству с момента издания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения

          Ю.В.Кандыба
Разослано: Прокуратура, в дело